
MONITORUL OFICIAL
AL

ROMÂNIEI
Anul XIII - Nr. 86

PARTEA I
LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI SI ALTE ACTE Marți, 20 februarie 2001

SUMAR

Nr. Pagina Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI
232. — Hotărâre privind acordarea unor ajutoare de

urgență .................................................................... 1-2
233. — Hotărâre privind acordarea unor ajutoare de

urgență .................................................................... 3-14
234. — Hotărâre pentru modificarea anexei la

Hotărârea Guvernului nr. 379/1998 privind consti
tuirea Comisiei centrale pentru aplicarea 
dispozițiilor Legii nr. 9/1998 privind acordarea de

compensații cetățenilor români pentru bunurile tre
cute în proprietatea statului bulgar în urma 
aplicării Tratatului dintre România și Bulgaria, 
semnat la Craiova la 7 septembrie 1940 ............ 15

ACTE ALE CONSILIULUI CONCURENȚEI
13. — Ordin pentru majorarea plafonului privind cifra

de afaceri, prevăzut în Legea concurenței 
nr. 21/1996 .......................................................... L. 16

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI
GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE 
privind acordarea unor ajutoare de urgență

în temeiul prevederilor art. 107 din Constituția României și ale art. 22 din Legea nr. 67/1995 privind ajutorul social,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se aprobă acordarea unor ajutoare de 
urgență în valoare totală de 117 milioane lei, din fondurile 
prevăzute cu această destinație în bugetul Ministerului

Muncii și Solidarității Sociale, familiilor din județul 
Hunedoara prevăzute în anexa care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează: 
Ministrul muncii și solidarității sociale, 

Marian Sârbu 
Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu 

Ministrul administrației publice, 
Octav Cozmâncă

București, 8 februarie 2001.
Nr. 232.



2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 86/20.II.2001

ANEXĂ*

Nr.
crt. Beneficiarul Adresa

Suma 
acordată 

(milioane lei)

1 Acasandreî Ana Orăștie, str. N. Titulescu, bl.83, ap.3 3
2 Acatrinei Nicușor Lupeni, str. Viitorului, bl.M2, sc.1, ap.18 1
3 Alexandru Maria Vulcan, str. Merișori nr.25, ap.1 3
4 Antonovici Paraschiva Orăștie, str. Mureșului, bl.3, ap.42 5
5 Avriș Leonuța Lupeni, str. T. Vladimirescu, bl.74, sc.1, ap.163 2
6 Balint Veronica Lupeni, str. Bărbăteni, bl.17, ap.22 3
7 Bărcăceanu Ne Iu Lupeni, str. Parângului, bl.A6, sc.2, ap.73 3
8 Bejan Joi ca Vulcan, str. Dorobanț, bl.49, ap.48 3
9 Berghean Maria Petroșani, str. Aviatorilor, bl.34, ap.3 3

10 Boldi Ana Orăștie, str. Mureșului, bl.3, ap.22 4
11 Bordea Mihăiță Cezaric Lupeni, str. Bărbăteni, bl.28, ap.27 2
12 Catană Mariana Orăștie, str. Viitorului, bl.29, ap.21 5
13 Cinca Marin Dionisie Vulcan, str. Merișori nr.27, ap.1 5
14 Ciorogariu Traian Lupeni, str. Bărbăteni, bl.25, sc.2, ap.15 2
15 Clapa Elena Lupeni, str. Arinilor, bl.35, ap.13 2
16 Clonța Elena Orăștie, str. N. Titulescu nr.12A 1
17 Coviti Florin Lupeni, str. Viitorului, bl.B5, sc.2, ap.24 3
18 Dodi Marina Vilma Lupeni, str. Bărbăteni, bl.22, sc.2, ap.17 2
19 Dumbravă Eleonora Orăștie, str. Codrului nr.24 5
20 Florea Salvina Orăștie, str. Pricazului, bl.57, ap.35 4
21 Halasz Eugen Lupeni, str. Bărbăteni nr.13, bl.28, sc.3, ap.26 3
22 Horvat Marieta Lupeni, str. Bărbăteni, bl.26A, ap. 15 3
23 Humaci Anica Orăștie, str. Primăverii nr.10 2
24 lancu Alexandra Lupeni, str. Arinilor, bl.35, sc.2, ap.22 2
25 lancău Paulina Orăștie, str. 0. Goga nr.17 1
26 lonescu Lucia Uricani, str. Aleea Trandafirilor nr.2, bl.2, sc.2, 

ap.14
5

27 Kocze Maria Lăcrămioara Lupeni, str. Bărbăteni nr.7, bl. C1, sc.2, ap.29 2
28 Mihu Costina Vulcan, str. N. Titulescu nr.23A, bl. 105, sc.3, 

ap.71
1

29 Mitran Mariana Vulcan, str. M. Eminescu, bl.4, ap. 15 3
30 Moldovan Ana Lupeni, str. Bărbăteni, bl.28, ap.34 3
31 Moldovan Elena Lupeni, str. Revoluției nr.15, ap.73 2
32 Muntean Maria Vulcan, str. M. Viteazu nr.3, bl.B1, ap.15 1
33 Neagoi lureca Nastaca Orăștie, str. Avram lancu, bl.4, ap.38 3
34 Oprea Sofia Orăștie, str. Popa Șapcă nr.5 1
35 Scăueru Minodora Orăștie, str. Dobrogeana Gherea nr.2 5
36 Spoială Ion Lupeni, str. Bărbăteni, bl.22, sc.2, ap.21 2
37 Stoica Lucia Orăștie, str. N. Titulescu 3
38 Ținea Daniela Lupeni, str. Viitorului, bl.B5, ap.62 2
39 Tirlea Constantin Adrian Orăștie, str. Oituz nr.35B 3
40 Tokes Maria Vulcan, str. M. Eminescu, bl.4, ap.59 5
41 Zăvăleanu Florica Orăștie, str. Pricazului, bl.50, ap. 137 4

TOTAL} । 117
*) Anexa este reprodusă în facsimil



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 86/20.II.2001

GUVERNUL ROMÂNIEI

3

HOTĂRÂRE 
privind acordarea unor ajutoare de urgență

în temeiul prevederilor art. 107 din Constituția României și ale art. 22 din Legea nr. 67/1995 privind ajutorul social,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.
Articol unic. — Se aprobă acordarea unor ajutoare de 

urgență în valoare totală de 1.126 milioane lei, din fondurile 
prevăzute cu această destinație în bugetul Ministerului

Muncii și Solidarității Sociale, familiilor din județul 
Hunedoara prevăzute în anexa care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

București, 8 februarie 2001.
Nr. 233.

Contrasemnează: 
Ministrul muncii și solidarității sociale, 

Marian Sârbu 
Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu 

Ministrul administrației publice, 
Octav Cozmâncă

ANEXĂ*

*) Anexa este reprodusă în facsimil.

Nr.
crt. Beneficiarul Adresa

Suma 
acordată 

(milioanelei)
L ABACIȚEI VASILE ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII, BL.D, AP.29 2
2. AIONESEI VASILE ANINOASA, STR. UZINEI NR.17, AP.66 4
3. ALMAJANU ANA ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR.138, AP. 18 2
4. APOLZAN ALEXANDRU ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII, NR.139, AP.6 2,5
5. APOLZAN ALEXANDRU

DICU
ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR.137, AP. 10 1

6. APOLZAN COSMIN FLORIN ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII, NR.138, AP.5 3,5
7. APOL ZAN DANIEL VĂDI ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII, NR.145, AP. 15 3,5

8. ARNOLD1 VERONA ANINOASA, STR.VULCULEȘTI, BL.D, AP.25 1
9. BALHA BERTA ANINOASA, STR.VULCULEȘTI NR.A, BL.19 3,5
10. BALAN GABR1ELA ANINOASA, STR.LIBERTAȚII, BL.G/, AP.26 2
11. BAȚALAN ELENA ANINOASA, STR.CENTRU II, BL.F, AP.4 4
12. BERGI EDIT MAGDA ANINOASA, STR.CATANEȘTI NR.370 3,5
13. BOKOR GAB1 ANINOASA, STR.LIBERTĂȚII NR.27, AP.3 2,5
14. BORHINA ȘAN DOR ARMAND ANINOASA, STR.VULCULEȘTI, BL.D, AP.8 1,5

15. BRANZAU LIVIU OCTAVIAN ANINOASA, STR.LIBERTĂȚII NR.33, AP.32 1
16. BULZ NICOLAE ANINOASA, STR.LIBERTĂȚII NR.107, AP.6 5
17. BULZ SORINA VIORICA ANINOASA, STR.UZINEI NR.3 2
18. BUMBAR CAROL ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR. 116, AP.9 5
19. BUTA GICA ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR.103, AP.37 3
20. BUTACU CRISTINEL ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR.145, AP.6 2,5
21. CALDARAR ADRIAN ANINOASA, STR.VULCULEȘTI, BL.D, AP. 16 1

22. CALDARAR ANGELA ANINOASA, STR.ISCRONI NR.304 2

23. CALDARAR CLAUDIA ANINOASA, STR.CENTRU 11, BL.P, AP.5 3



4 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 86/20.II.2001

24. CALDARAR DANIEL

PETR1CĂ

ANINOASA, STR.COSTENI NR.307 4

25. CALDARAR IONICA DOREL ANINOASA, STR.CENTRU II, BL.F, AP.5 1,5

26. CALDARAR MARIOARA ANINOASA, STR.VULCULEȘTI, BL.B, AP. 18 3

27. CALDARAR VO1CH1ȚA

ELENA

ANINOASA, STR.GARII, BL.A, AP.3 3

28. CALIN GHEORGHIȚA ANINOASA, STR.M.SADOVEANU NR.2,AP.l 4

29. CHELARIU LUCTCA ANCUȚA ANINOASA, STR.COSTENI NR.307 3

30. CH1SARU ELENA ANINOASA, STR.UZINEI NR.16, AP.63 1

31. CIORNEI ADRIAN ANINOASA, STR.VULCULEȘTI, BL.B, AP.16 2,5

32. CIUCIU CONSTANTIN ANINOASA, STR.LIBERTĂȚII NR.137, AP.8 3

33. COJOCARIU IONEL ANINOASA, STR.LIBERTĂȚII NR.140, AP. 14 3

34. COMANESCU IOAN ANINOASA, STR.BUJORULUI, BL.E/, PA.3O 3

35. CONSTANTIN REMUS

GHEORGHE

ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR 33, AP.l 1 2,5

36. CORDUNEANU ELENA ANINOASA, STR.VULCULEȘTI, BL.A, AP.l 3

37. CORLAN IONEL ANINOASA, STR.VĂLENI NR.166 3,5

38. COSARGAR ELISABETA ANINOASA, STR.VULCULEȘTI, BL.B, AP.27 3

39. CRISTEA RODICA ANINOASA, STR.JIULUI NR.98 2

40. CRISTEA SEVASTIȚA ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR.137, AP 9 1

41. CR1ȘAN VOICH1ȚA ANINOASA, STR.GARII, BLN, AP.9 1,5

42. CSICZER SIMONA ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR.138, AP. 15 3

43. CUCII NICOLAE ANINOASA, STR.BUJORULUI, BL.F, AP.4 2

44. CUREA ELEONORA SIMONA ANINOASA, STR.BUJORULUI, BL.C,, AP. 19 3

45. CUREA IOAN ANINOASA, STR.BUJORULUI, BL.A, AP.14 3

46. DAMIAN ANA ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR.22 4

47. DANCIU VIOREL ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR.143, AP.12 2

48. DAVID COSTINA ANINOASA, STR.LIBER TAȚII NR.101, AP.14 2,5

49. DA VID GUȘTI ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR.101, AP.14 2,5

50. DAVID ILONCA ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR.101, AP.19 3

51. DEDIU MĂRICEL ANINOASA, STR .VULCULEȘTI, BL.D, AP.14 3,5

52. DINDEA ION ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR.140, AP. 17 1

53. DRAGOM1R STAVAR ANINOASA, STR.LIBERTAȚII, BL.H, AP.3 l 2,5

54. DUȚA ELENA ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR.28, AP.17 1

55. FJRAU ANDREI ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR.25, AP 1 l 4,5

56. FIȚA BENONI ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR.40, AP.7 3

57. FURDUI PETRU ANINOASA, STR.CENTRU II, BL.F, AP.7 1

58. GAVRILESCU IULIANA ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR.l 19, AP.19 4

59. GALAUREAC VICTOR ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR.103 1

60. GEGIU DANIELA CORNELIA ANINOASA, STR.VULCULEȘTI, BL.B, AP.4 1

61. GIURGEA EMIL ANINOASA, STR.LIBERTAȚII, BL.G, AP.28 3

62. GRIGOR GHEORGHE ANINOASA, STR LIBERTĂȚII, BL.H, AP.26 2,5

63. HO1NO1U CLAUDIU DANIEL ANINOASA, STR.BUJORULUI, BL.E, AP.5 2,5

64. HOȚEA PETRU ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR.l 33, AP.6 1

65. HOTINSKI RADU FLORINEL ANINOASA, STR.REPUBLICII NR.2 3,5

66. HULBOACA MARIA ANINOASA, STR.LIBERTAȚII, BL.A1, AP.31 3,5

67. HUMERADOLF ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR.l38,AP. 10 1

68. IIUMER ALEXANDRU ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR.138, AP. 10 2,5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 86/20.II.2001 5

69. HUNYADIIOAN ANINOASA, STR.COCOSVAR NR.ll 4

70. HUNYADI NICOLAE ANINOASA, STR.COCOSVAR NR.3 2

71. HUNYADI PETRU ANINOASA, STR.COCOSVAR NR.3 1

72. HUNYADI VIORICA ANINOASA, STR.COCOSVAR NR.3 1

73. IACOB ZOLTAN ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR. 117, AP.2 1

74. IAKAB AURELIA ANINOASA, STR.VULCULEȘTI, BL.A, APĂ 3

75. IAMANDEI PETRU ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR.50, AP.5 3

76. ION ETELCA ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR.l 16, AP.l 1 1,5

77. ION ION ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR.145, AP. 16 1

78. KNEBEL NICOLAE ANINOASA, STR.LIBERTAȚII NR.l 17, AP.20 1

79. KOVACS KALMAN ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR.l01 3,5

80. KRAFCSIK ROMULUS ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR,101, AP.21 1

81. LĂCĂTUȘ MARIN ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR.l23, AP.7 3,5

82. LÂCÂTUȘU GEORGETA ANINOASA, STR. VULCULEȘTI, BL.B, AP.2 3

83. LINGURAR DANIELA ANINOASA, STR. VULCULEȘT1, BL.B, AP.2 1,5

84. LINGURAR FLORENTINA ANINOASA, STR. VULCULEȘTI, BL.B, AP.7 2

85. LINGURAR FLORIAN ANINOASA, STR. BUJORULUI, BL.A, AP.ll 1

86. LINGURAR FLORIN OVIDIU ANINOASA, STR. BUJORULUI, BL.A, AP.ll 1

87. LINGURAR JULIETA

FLORINA

ANINOASA, STR. CENTRU II, BL. M, AP.6 2

88. LINGURAR LAURA ANINOASA, STR. CENTRU 11, BL.L, AP.3 3

89. LINGURAR NASTASIA ANA ANINOASA, STR. VULCULEȘTI, BL.B, AP.23 2

90. LINGURAR ROMEO

DUMITRU

ANINOASA, STR. BUJORULUI, BL. A, AP.ll 1

91. LINGURAR VIORICA ANINOASA, STR. CENTRU II, BL.A, AP.2 3

92. LINGURAR VIORICA

SUSANA

ANINOASA, STR. VULCULEȘTI, BL.B, AP.24 3,5

93. LORINCZ HAJNAL ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII, BL.CI00,

AP.21

2

94. MARCU IOAN ANINOASA, STR. LIBERT AȚII, BL. 1, AP.34 3

95. MARINCA IACOB ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR. 140, AP.9 4,5

96. MATEI CRISTINEL ANINOASA, STR. VULCULEȘTI, BL.D, AP.12 3

97. MEDREA IOAN ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR.85A 1

98. MERCAȘ MIRCEA ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR 7 1

99. MICU DORINA MARIANA ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR.33, ĂP.34 2

100. MILOVICI LILIANA ANINOASA, STR. BUJORULUI, BL. FI, AP.l6 1

101. MIRON IONEL ANINOASA, STR. BUJORULUI, BL. C3, AP.17 3

102. MOCANU LILIANA ANINOASA, STR. GĂRII, BL.F, AP.7 2,5



6 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 86/20.11.2001

103. MO1Ș ILEANA ANINOASA, STR. UZINEI NR. 6 2

104. MOLDOVAN MARIUS

DANIEL

ANINOASA, STR. COCOȘVAR, NR.l 2 2,5

105. MORARU VALENTIN

LAURENȚ1U

ANINOASA, STR. VULCULEȘTI, BL.D, APA L5

106. MUNTEAN GENU ANINOASA, STR. CENTRU II, BL.F, AP.7 2,5

107. MUNTEAN LUDOVIC ANINOASA, STR. COSTENI NR.304 2

108. MUNTEAN ROSMAR1NA ANINOASA, STR. GĂRII, AP.1 3

109. MUNTEANU AFIN1CA ANINOASA, STR. COSTENI NR. 304 2

110. MUREȘAN ROMICA FLORIN ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR. 137, AP.6 1

111. NASTASĂ MUREȘ ANINOASA, STR. VULCULEȘTI, BL.A, ĂP.2 3,5

112. NEAGU EMILIAN MARIUS ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR.28, AP. 14 3

113. NECULAI GHEORGHE ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR.101, AP.21 3,5

114. NENET ISVAN ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII, BL.33, AP.30 3

115. N1STOR ILEANA ANINOASA, STR. GĂRII, BL.G, AP.7 4

116. OROS PETRU GAROF1L ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR.145, AP.7 3,5

117. OVREICA SORIN ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR.21, AP.4 4

118. PADURARIU CONSTANTIN

VICTOR

ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR.l 29, AP.9 2,5

119. PĂSTRĂV EUGEN ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR.137, AP.6 4

120. PETACÂ CALIN ANINOASA, STR. VULCULEȘTI, BL.A, AP. 15 2,5

121. PETRIC IONEL ANINOASA, STR. PROGRESULUI NR.l 1

122. PIRVA IONELA ANINOASA, STR. VULCULEȘTI, BL.B, AP.26 1

123. PODINA ION MARIUS ANINOASA, STR. ISCRONI, BL.E, AP.2 1,5

124. PODINA IUL1ANA DELIA ANINOASA, STR. CENTRU II, BL.E, AP.2 2

125. POP VICTOR ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR.25, AP.I 3

126. POPA FLORIN ANINOASA, STR. GHE.DOJA NR.4 l

127. POPESCU ANIȘOARA

DANIELA

ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR.l 19, AP.14 2,5

128. POPESCU LUMINIȚA ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR. 119, AP.23 2

129. POSTOLACHE BERTA ANINOASA, STR. VULCULEȘTI, BL.A, AP.3 2

130. PREDOIU MARIANA ANINOASA, STR. VULCULEȘTI, BL.A, AP. 14 2

131. PRIMICHERU NICULAE

ROMEO

ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR.28, AP.9 3

132. RISCU IOAN ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR.25, AP.I 3

133. ROTARU TEODOR ANINOASA, STR. VULCULEȘTI, BL.B, ĂP.6 2,5

134. RUSUIONEL ANINOASA, STR.VĂLENI NR.l61 4

135. SABĂU ana ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR. 137, AP. 1 1,5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 86/20.11.2001 7

136. SINCA MUGUREL IOAN ANINOASA, STR. COSTENI NR.323 2,5

137. STEGARU ELENA DANIELA ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR. 115, AP.2 3,5

138. STINGĂ ANICA ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR.143, AP.l 3

139. STOICA PELIN IȚA ANINOASA, STR. CENTRU II, BL.B, AP.l 1

140. STURZA XENIA RUXANDRA ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII, BL.105, AP.80 4,5

141. SZALACSI ADRIAN PETRICÂ ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII, BL.33, AP.14 1

142. SZALACSI DANIEL ANINOASA, STR. BUJORULUI, BL.E, AP.13 3

143. ȘERBAN CAMELIA ANINOASA, STR. CENTRU II, BL.B, AP.6 3

144. ȘERBAN DANIELA ANINOASA, STR. CENTRU II, BL.C, AP.l 3

145. ȘERBAN LAURA ANINOASA, STR. GĂRII, BL.N, AP.8 2,5

146. ȘERBAN RAMONA ZIMENA ANINOASA, STR. CENTRU II, BL.A, AP.3 2,5

147. ȘERBAN REGHINA ANINOASA, STR. BUJORULUI, BL.B, AP.33 2

148. ȘERBAN SIMINJC ANINOASA, STR. GĂRII, BL.A, AP.6 3,5

149. TAMAȘ ANA ANINOASA, STR. CENTRU II, BL.M, AP.2 1

150. TEODER IOAN SANDU ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR.127, AP.9 3

151. TOD1CI MARIAN ANINOASA, STR. VULCULEȘTI NR.93 2,5

152. TURCANU ION ANINOASA, STR. VULCULEȘTI, BL.B, AP.21 4,5

153. VARGA AURICA ANINOASA, STR. LIBERTĂȚII NR.l 17, AP. 19 3

154. VAS ROBERT ANINOASA, STR. CENTRU II, BL.A, AP.9 3

155. VASILESCU GEORGE ANINOASA, STR. CENTRU II, BL.L, APĂ 1

156. VIERU ROMICĂ ANINOASA, STR. VULCULEȘTI, BL.A, AP.21 2,5

157. VÎNT1LA FLORIAN ANINOASA, STR. VULCULEȘTI, BL.A, AP.22 2,5

158. AANICA1 DUMITRU LUPENI, STR. BARBATENI, BL.C1, AP.33 1
159. ANDREI LUCICA LUPENI, BD. PĂCII, BL. 47, AP. 10 2
160. ANDRONIE LUCIAN LUPENI, STR. STADIONULUI NR. 102 4,5
161. ARAMA VASILE LUPENI, ALEEA LILIACULUI, BL. 11, AP.34 2,5
162. ARGYO ZSUZSANA LUPENI, STR. VIITORULUI NR.36, BL.K2, 

AP.l
3,5

163. AVRAM MIHAELA CAMELIA LUPENI, STR. T. VLADIMIRESCU, BL.74, 
AP.167

3

164. BALINTIOSIF LUPENI, STR. FRUMOASĂ NR. 5 1
165. BAN DÂNUȚ LUPENI, STR. ORHIDEELOR NR. 4, APĂ 4
166. BAN TEODOR LUPENI, STR. GORUNULUI, BL. 4, AP.71 1
167. BARBU IRINA LUPENI, STR. GORUNULUI, BL 4, AP.30 3
168. BARBU VASILE LUPENI, STR. VIITORULUI, BL. M3, AP.26 3
169. BÂRSAN ȘTEFAN LUPENI, STR. BARBATENI NR.4, BL. 15, 

AP.21
3

170. BABTAN VALER LUPENI, STR. VIITORULUI NR.3, BL.L2, 
AP.60

2

171. BEZNA DANIEL GHEORGHE LUPENI, STR. VIITORULUI NR. 8, AP.13 1
172. BOB FULVIU LUPENI, STR. GORUNULUI NR.6, BL. 6, AP.5 3
173. BOB IOSIF LUPENI, STR. T. VLADIMIRESCU BL. 37,

AP.7
3

174. BOGHEAN EMEȘE LUPENI, BD. PĂCII NR.28, BL.63, AP. 19 2,5
175. BUMBI LASZLO LUPENI, STR. BARBATENI, BL.23, AP.56 1
176. BUNACSI ROZALIA LUPENI, STR. TINERETULUI, BL. G2, APĂ 3



8 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 86/20.II.2001

177. BURLAN VERA LUPENI, STR. TINERETULUI, BL.B11, AP.3 3,5
178. BUSUIOC SORIN LUPENI, STR. CRINILOR, BL. 49, AP. 18 2,5
179. CAD AR ROXANA MARIA LUPENI, STR. PARINGULUI, BL.A7, AP.80 2,5
180. CÂMPANU SILVIAN LUPENI, STR. T. VLADIMIRESCU, BL.74, 

AP.29
2,5

181. CARĂMIZARU ION LUPENI, STR. TINERETULUI, BL.G8, AP.74 2,5
182. CEORNOCUȚ MARIANA LUPENI, STR. T. VLADIMIRESCU NR. 76, 

AP.4
1

183. CINCA CRISTINEL LUPENI, STR. TINERETULUI, BL.D4, AP.3 1
184. CIORBA GHEORGHE C-TIN LUPENI, STR. DOINEI NR. 1, AP.1 1
185. CIORBA IOS1F ALEXANDRU LUPENI, STR. BUCEGI NR.l, AP.2 2,5
186. CIORBA 1RINA LUPENI, STR. BUCEGI NR. 1 5
187. COBZARU PAULICA LUPENI, BD. PĂCII, BL.50, AP.ll 3
188. COCEAN SORIN SIMION LUPENI, BD. PĂCII, BL.31, AP.51 1
189. CODOBA GABRIELIOSIF LUPENI, STR. TINERETULUI, BL. Bll, AP.57 4
190. CONOR MARINEL LUPENI, STR. VIITORULUI NR.13, BL.C1,

AP. 12
3

191. COVACI CAROLINA MARIA LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.C3, AP.1 2
192. COVACI IOAN LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.B1, AP.34 4
193. COVACIU IOAN LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.B5, AP.25 2,5
194. COVACI LIVIA LUPENI, STR. CĂPRIORULUI NR. 5 3,5
195. COVACI NELIAN LIVIU LUPENI, STR. REVOLUȚIEI NR. 13, AP.65 2,5
196. COVACI RITA CORNELIA LUPENI, STR. VIITORULUI NR.5, AP.1 1
197. COVITI FLORIN LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.B5, AP.34 4
198. CRI ȘAN CLAUDIȚA LUPENI, STR. CERNEI NR.l, AP.1 4
199. CR1ȘAN DORU ALIN LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.B5, AP.41 1
200. CR1ȘAN GHEORGHE LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.M1, AP.ll 4
201. CSORBA ZOLTAN LUPENI, STR. T. VLADIMIRESCU NR.43,

BL.B3, AP.2
3

202. DANAR1CU NICOLAE LUPENI, STR. PLEVNEI NR. 3 4
203. DAV1D ANA LUPENI, ALEEA LILIACULUI, BL.M4, AP.22 3,5
204. DODO STAN LUPENI, STR. BĂRBĂTENI NR. 14, BL.2I, 

AP.20
3,5

205. DRAGOȘ MARIA ECATERINA LUPENI, BD. PĂCII NR.5, BL.A I, AP.65 2,5
206. DRINCEANU ION LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.C3, AP. 19 4,5
207. DUDUIANU CLAUDIU LUPENI, ALEEA TRANDAFIRILOR, BL. 13,

AP.39
2,5

208. DUMA VIORICA LUPENI, STR. TINERETULUI, BL.D1, AP.39 2,5
209. ENE GHEORGHE LUPENI, BD. PĂCII, BL.31, AP.39 2,5
210. ENE SILVIA LUPENI, BD. PĂCII, BL.31, AP.42 2,5
211. EN1 DANUȚ POMP1LIU LUPENI, STR. BÂRBATENI, BL.69A, AP. 13 2,5
212. FARCAȘCAROL LUPENI, STR. TINERETULUI, BL.D1, AP.38 3,5
213. FARCAȘ ELISABETA LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.B5, AP.32 3
214. FARCAȘ GHEORGHE 

MARCEL
LUPENI, STR. TINERETULUI, BL.D3, AP.2 1,5

215. FARCAȘ SERGIU GABRIEL LUPENI, STR. REVOLUȚIEI NR.24, AP.2 1
216. FIERARU ION LUPENI, STR. VIITORULUI NR.8, BL.M4,

AP.23
5

217. GAȘ PAR DORINA ANICA LUPENI, STR. ORHIDEELOR, BL.38, AP 30 2,5
218. GEAMBAȘU ILEANA 

CLAUDIA
LUPENI, ALEEA TRANDAFIRILOR NR.6, 
BL. 12, AP.22

2,5

219. GHEORGHE ELENA LUPENI, STR. PARINGULUI, BL.A3, AP.67 3
220. GORDINCIUC DAN LUPENI, STR. GORUNULUI NR.2, AP.2 1,5
221. GUI A CONSTANTIN LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.L3, AP.21 1,5
222. GYORFI EMERIC LUPENI, ALEEA NARCISELOR, BL.3, AP.7 2,5
223. HAI DU LUCREȚ1A 

NARGHITA
LUPENI, STR. TINERETULUI, BL.B4, AP.58 2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 86/20.II.2001 9

224. HAINARU ȘTEFAN LUPENI, STR. VIITORULUI NR.44, BL.K2B, 
AP.13

2

225. HIRLEȚ AR1STOTEL GALI LUPENI, STR. GORUNULUI, BL.l, AP.23 1,5
226. HIRLEȚ VALENTIN LUPENI, STR. MINERILOR NR. 1 L5
227. HOLBAN ELENA LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.B5, AP.26 2
228. HORVAT DANIEL LUPENI, STR. BARBATENI, BL.59, AP.34 2,5
229. IENEA ILIE IANCU LUPENI, STR. VIITORULUI NR.13, BL.C1,

AP.19
2,5

230. ILYEȘ ARCADIU LUPENI, STR. GH. ȘINCAI, BL.200, AP. 197 3
231. iLYEȘ DEZIDER1U LUPENI, STR. N. GOCIU NR. 5 3
232. ILYEȘ IOSIF LUPENI, STR. N. GOCIU NR. 5 3,5
233. 1NCZE ARPAD LUPENI, STR. BUCURA NR.7, AP.23 3
234. IVAN NECULAE LUPENI, STR. PARINGULUI, BL.A7, AP.46 3,5
235. JIGA-SASU MARIANA LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.M1B, AP.16 1,5
236. KALUȘI ANA ALINA LUPENI, STR. FRUMOASĂ NR. 9 2
237. KOVACI LUCREȚ1A 

REGHINA
LUPENI, STR. VISCOZEI, BL.VI, AP.22 2

238. KOVACI MARIUS COSMIN LUPENI, STR. REVOLUȚIEI NR.13, AP.53 1
239. LABSANCZKI ȘTEFAN LUPENI, BD. PĂCII, BL.32, AP. 13 4
240. LĂCĂTUȘ ANA LUPENI, ALEEA PLOPILOR, BL.2, AP.l 2
241. LĂCĂTUȘ MARIA LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.M3, AP.29 1
242. LACO TITI LUCI LIVIA LUPENI, STR. AVRAM IANCU,NR.25, AP.6 3,5
243. LASCU MARGARETA LUPENI, STR. ARINILOR, BL.37, AP.13 2
244. LENGHEL MARIA LUPENI, STR. ARINILOR NR.4, AP.9 2,5
245. LICA GHEORGHE LUPENI, STR. VÎSCOZEI, BL.V3, AP.l 6
246. LIV1NSCHI MĂRICEL LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.C1, AP.36 3
247. LUCA GHEORGHE LUPENI, STR. POLICLINICII, BL.40, AP.5 1,5
248. LUPU COSTEL LUPENI, STR. BUCURA, BL.G4, AP.l 2,5
249. LUȚA MARICICA LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.M4, AP.4 2,5
250. MACOVEI ȘTEFAN LUPENI, STR. BARBATENI, BL.60, AP.2 4
251. MANOLACHE ION LUPENI, STR. T. VLADIMIRESCU, BL.74, 

AP.41
2

252. MARCAU GYONGY1 LUPENI, STR. ZANOAGA NR. 4 3
253. MARCU MIHAELA LUPENI, STR. DACILOR NR. 8 2,5
254. MARCU TOADER LUPENI, STR. DACILOR NR. 10 2
255. MARIN ALEXANDRU 

NICOLAE
LUPENI, STR. ORHIDEELOR NR.l, AP.39 3

256. MARIN ANA LUPENI, STR. ORHIDEELOR, BL.30, AP.39 2
257. MARIN COSTEL LUPENI, STR. VIITORULUI NR.32, AP.40 1
258. MARTON ARANKA LUPENI, STR. N. GOCIU NR. 18 2
259. MEREOR GAROFIȚA 

MANUELA
LUPENI, ALEEA CASTANILOR NR.8, AP. 18 2

260. MEZEI GABRIELA STELIANA LUPENI, STR. VISCOZEI, BL.VI, AP.21 2
261. MICHI ALEXANDRU LUPENI, BD. PĂCII NR.14, AP.26 1
262. MICHI GHEORGHE LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.C1, AP.i l l
263. MIHALI ADALBERT LUPENI, STR. VISCOZEI, BL.2, AP.1 1
264. M1HAL1 SEVEL LUPENI, ALEEA LILIACULUI NR.6, AP.53 1
265. MIHOC DOREL LUPENI, STR. VIITORULUI NR.13, BL.C1,

AP.22
1

266. MIHOC MARCEL LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.B5, AP.41 4
267. M1LCEV DOREL LUPENI, BD. PĂCII NR.22, BL.54, AP. 18 2,5
268. MINEA IOAN LUPENI, STR. FAGULUI NR.5 1,5
269. MOCIAN VIOREL LUPENI, STR. POMILOR NR.31 1,5
270. MOGOȘ GHEORGHE LUPENI, ALEEA TRANDAFIRILOR NR.8, 

BL.13, AP.41
2,5

271. MOLDOVAN ANA LUPENI, BD. PĂCII, BL.A1, AP.2 2,5
272. MOLDOVANIOAN LUPENI, STR. CERNEI NR. 3 3,5



10 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 86/20.II.2001

273. MOLDOVAN ION LUPENI, STR. POMILOR NR.31A 3
274. MOLDO VAN IULIU LUPENI, STR. ORHIDEELOR NR.2, BL.38,

AP.33
1,5

275. MOLDOVAN MIHAIL LUPENI, STR. CALEA BRAII NR. 82 1
276. MOLDOVAN ULIANA

AUGUST1ȚA
LUPENI, STR. CALEA BRÂU NR. 82 1,5

277. MOLDOVAN VIOREL LUPENI, STR. RETEZATULUI NR. 6 4
278. MORARIU PETRU LUPENI, STR. GH. ȘINCAI NR.l58 2
279. MUNTEAN CONSTANTIN LUPENI, STR. BARBATENI NR.35, BL.51

AP.25
2

280. MUNTEAN NICOLAE LUPENI, STR. VIITORULUI NR.46, AP. 15 1,5
281. MUNTEANU 1ULICĂ LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.B5, AP.40 1,5
282. MUSTÂȚEA MIHAELA LUPENI, STR. T. VLADIMIRESCU, BL. 74, 

AP.49
1,5

283. NACU COSTEL LUPENI, STR. T. VLADIMIRESCU NR. 74, 
AP.76

2,5

284. NAGY ROZALIA LUPENI, STR. VIITORULUI NR.7, AP.41 2,5
285. NAN SANDU LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.D12, AP.15 3
286. NARIȚA NICOLETA CARMEN LUPENI, STR. VIITORULUI NR.5, BL.C3,

AP.31
2,5

287. NEAGU RODICA LUPENI, STR. BARBATENI, BL.69A, AP.8 2
288. NECHIȚA VIORICA LUPENI, STR. BARBATENI, BL.29, AP.12 5
289. NEDELCA AUREL LUPENI, STR. VISCOZEI, BL.V1, AP.36 2,5
290. NICOARA ALEXA LUPENI, STR. GH. ȘINCAI, BL.200, AP.129 1
291. NIȚOI CONSTANTIN

CLAUDIU
LUPENI, STR. ARINILOR, BL.37, AP.2 1

292. ORBAN GHEORGHIȚA LUPENI, STR. VIITORULUI, BLM3, AP.38 3
293. PADUREAN MAR1NELA LUPENI, ALEEA LILIACULUI, BL.9, AP.17 2,5
294. PARASCHIV AUREL 1L1E LUPENI, ALEEA PLOPILOR, BL.3, AP.7 3
295. PARNOU IOAN LUPENI, STR. TINERETULUI, NR.7, BL.D2, 

AP. 22
3,5

296. PASCAL DUMITRU LUPENI, STR. PARINGULUI, BL.E6, AP.32 1,5
297. PATAKI MARIN LUPENI, STR. GORUNULUI, BL.4, AP. 16 3,5
298. PATR1CH1 MARICICA LUPENI, STR. POLICLINICII NR.40, AP.47 2
299. PATRICHI PETRU LUPENI, STR. GORUNULUI NR.2, AP.5 2,5
300. PETRESCU CARMEN OLIVIA LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.M1B, AP.7 2,5
301. PETR1ȘOR EUGENIA LUPENI, STR. PARINGULUI NR.24, BL.A5,

AP.57
2,5

302. PICOȘ ELENA ROXANA LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.D12, AP.26 2,5
303. PICOȘ ILEANA LUPENI, BD. PĂCII, BL.44, AP.12 4
304. PIRI IOSIF LUPENI, STR. VISCOZEI NR.6, AP.l 1 2,5
305. POP ILEANA LUPENI, STR. BARBATENI, BL.29, AP.22 2,5
306. RADU DINU POMPILIU LUPENI, STR. VIITORULUI NR.38, BL.K1,

AP.15
2

307. RADU ELENA DANIELA LUPENI, STR. BARBATENI, BL.58, AP.9 1
308. RADU VISALON LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.M2, AP.3 2,5
309. RADUCAN GABR1ELA ANA LUPENI, STR. TINERETULUI NR.l, BL.50A, 

AP. 10
2

310. R1ȚI N1CU LUPENI, ALEEA CASTANILOR NR.8, BL.8, 
AP.29

3

311. ROSTAȘ CORNELIA FELICIA LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.M2, AP.2 3,5
312. ROSTAȘ FELICIA NADIA LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.M2, AP.2 1,5
313. SCH1MDT FRANCISC LUPENI, STR. VIITORULUI NR.44, BL.K2B, 

AP.60
3

314. SEICHE AURORA LUPENI, STR. TINERETULUI, BL.L2, AP.61 2
315. ȘERBAN PETRE PUIU LUPENI, STR. VISCOZEI, BL. VI, AP.22 1
316. SILAGHI CLAUDIA ELENA LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.M3, AP.40 L5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 86/20.11.2001 11

317. ȘIMON FRANCISC LUPENI, STR. BUCEGI NR.15, AP.2 1
318. S1P0Ș ALEXANDRU LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.K2B, AP.31 3
319. SPACK TOMA LUPENI, STR. VIITORULUI NR.3, AP.60 2
320. STOENESCU CRISTIAN IOAN LUPENI, STR. BĂRBĂTENI, BL.69A, AP.11 2,5
321. STOENESCU VASILE LUPENI, STR. CRINILOR, BL.42, AP.35 3
322. STRATULAT ION LUPENI, STR. T. VLADIMIRESCU, BL.74,

AP. 175
3

323. SZOLLO GHEORGHE LUPENI, BD. PĂCII NR.20, BL.55, AP.7 2,5
324. TABARANU AUGUSTIN LUPENI, STR. T. VLADIMIRESCU, BL.74,

AP.96
1

325. TAMAIANU ELENA LUPENI, STR. BUCURA NR.l, BL.F3, AP. 16 1
326. TEODOR ION LUPENI, STR. GH. ȘINCAI, BL.200, AP.81 2,5
327. TEODOROV1CI VASILICA LUPENI, STR. BĂRBĂTENI, BL.23, AP.30 1
328. TOADER AURORA LUPENI, STR. GORUNULUI NR.6, AP. 12 2,5
329. TOPORAȘ DANIELA MARIA LUPENI, STR. BĂRBĂTENI, BL.23, AP.59 1,5
330. TUDOSIE ILIE LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.K2B, AP. 12 3
331. UNGUR CONSTANTIN LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.K2, AP. 19 2,5
332. URSU MARIA LUPENI, STR. BĂRBĂTENI, BL.69A, AP.28 2
333. VĂDUVA EL1ZA LUPENI, STR. PARINGULUI, BL.A4, AP.88 2,5
334. VALCEANU ION LUPENI, BD. PĂCII, BL.45, AP.35 2,5
335. VÂNT CĂTĂLINĂ LUPENI, STR. PARINGULUI, BL.A3, AP.45 1
336. VARGA OLGA LUPENI, STR. RETEZATULUI NR. 10 3
337. VASS GHEORGHE LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.K2B, AP.35 3,5
338. VASS JANOS LUPENI, STR. FRUMOASA NR.l 1, APĂ 4
339. VASS LUDOVIC LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.C3, AP.26 1
340. VASS ZOLTAN LUPENI, STR. FRUMOASA NR.ll, APĂ 3
341. VATAMANU DUMITRU LUPENI, STR. PARINGULUI NR.24, AP.46 4
342. VILCEANU MARIA LUPENI, STR. BĂRBĂTENI NR. 98 1
343. V1NCA ETUȘ MARGARETA LUPENI, STR. VIITORULUI, BL.M1B, AP.30 1
344. VLAD VASILE LUPENI, STR. BĂRBĂTENI, BL.28, AP.24 1,5
345. VLAICU ELENA LUPENI, STR. BĂRBĂTENI, BL.68, AP.2 2
346. VOI CU VASILE LUPENI, STR. BĂRBĂTENI, BL.58, AP.25 2,5
347. ZAMANȚ ION LUPENI, STR. FLUIERULUI NR. 9 3
348. ZAMANȚ VASILE LUPENI, STR. PANDURILOR NR. 8 3
349. AGAPE PETRU PETROȘANI, STR.VENUS, BL.4, AP.33 4

350. ANA STELUȚA PETROȘANI, STR.SATURN, BL. 11, AP.23 2,5

351. APRODU MĂRICEL PETROȘANI, STR. AVIATORILOR, BL.70A, 
AP.37

5,5

352. AUNGUROAICEI FLORINEL PETROȘANI, STR. AVIATORILOR, BL.62A, 
AP.38

4

353. BACIU COSTEL PETROȘANI, STR. AVIATORILOR, BL.46, 
AP.37

3

354. BALACICA VASILE PETROȘANI, STR. E. TEODOROIU NR.9, AP.2 4

355. BADULESCU CONSTANTIN PETROȘANI, STR. TRANSILVANIEI NR.23A 3,5

356. BRUMA DANIELA PETROȘANI, STR.DACIA, BL.M3, AP.35 2

357. BUCULEI EMIL PETROȘANI, STR.UNIRII, BL.2, AP.5 1

358. CALANCEA LIONORA PETROȘANI, STR. AVIATORILOR, BL.19B,
AP.39

2

359. CIOBANU CAMELIA

MARIANA

PETROȘANI, STR. MATEI BASARAB NR.7, 
BL.4

3

360. DOROFTEIU DORICA PETROȘANI, STR. SATURN, BL.ll, AP.42 5

361. EPURE ELENA PETROȘANI, STR. AVIATORILOR, BL.19, 
AP.9

3



12 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 86/20.II.2001

362. FAGE LUMINIȚA N1CUL1NA PETROȘANI, STR.G.ENESCU NR.2I 3

363. FODOR DENES PETROȘANI, STR.MICU KLEIN NR.I8 3,5

364. FRUNZA ELENA PETROȘANI, STR. AVIATORILOR, BL.42, 
AP.40

4

365. GHEONIA ION PETROȘANI, STR. AVIATORILOR. BL.50,
AP.36

3,5

366. GYURKA IOSIF MIRCEA PETROȘANI, STR. AVIATORILOR, BL.48, 
AP.7

3

367. HAJDU OLGA PETROȘANI, STR.AUREL VLAICU NR.2I 4

368. HAJDU REMUS PETROȘANI, STR. CONSTRUCTORUL, 
BL. IA, AP.21

1

369. HAPLIUC MARINELA PETROȘANI, STR. AVIATORILOR, BL.19B,
AP.46

5,5

370. HEREȘTESAN VOICHIȚA

FELICIA

PETROȘANI, STR. FUNICULARULUI NR.30 4

371. HOLBAN DUMITRU PETROȘANI, STR. AVIATORILOR, BL.7,
AP.21

3

372. HUZUM RÂUL MARIUS PETROȘANI, STR.SATURN, BL. 10, AP.34 1

373. IANCU MIRELA PETROȘANI, STR. AVIATORILOR, BL. 19,
AP.l 7

2

374. ILLES VASILE PETROȘANI, STR. AVIATORILOR, BL.12,
AP. 17

1

375. IONESCU IOAN PETROȘANI, STR.SATURN, BL.14, AP.l 3

376. KORACSONY CONSTANTINA

DID1NA
PETROȘANI, STR. GR1VIȚA ROȘIE NR.27 3,5

377. LUKACS VALER1A PETROȘANI, STR. AVIATORILOR, BL.11, 
AP.15

3

378. MARCHIS AIDA PETROȘANI, STR.RADU ȘAPCA NR.48, AP.2 4

379. MATI NELU PETROȘANI, STR. SATURN, BL. 13, AP.32 2,5

380. MOLDOVAN IOSIF PETROȘANI, STR.SATURN, BL.l, AP.5 2

381. MUNTEANU LUCREȚ1A PETROȘANI, STR.CUZA VODĂ NR.l 1, AP.l 5

382. MUNTEANU MARIAN PETROȘANI, STR. AVIATORILOR, BL.9, AP.4 1

383. MUNTEANU ZAMFIRA PETROȘANI, STR.CUZA VODĂ NR.ll, AP.3 2,5

384. NETEDU SORIN PETROȘANI, STR.VIȘINILOR, BL. 5, AP.38 3

385. OZARCHEVICI ȘTEFAN PETROȘANI, STR.VIITORULUI NR.l7, AP.4 3

386. PASC DANIELA PETROȘANI, STR. AVIATORILOR, BL.60A, 
AP.42

2,5

387. PINGERT ALIN GHEORGHE PETROȘANI, STR.GEN. DRAGALINA 
NR.10D, AP.3

2,5

388. POPA RAMONA PETROȘANI, STR.SATURN, BL.2, AP.1J 2,5

389. PRUNA RAMONA FLORINA PETROȘANI,STR. AVIATORILOR, BL.15C,
AP.28

4

390. RONCEA COSTEL PETROȘANI, STR. AVIATORILOR,BL.19B,
AP.38

3

391. STOICA NICOLAE PETROȘANI, STR.SATURN, BL. 13, AP.3 3

392. STROE LOREDANA 
FLORENȚA

PETROȘANI, STR.ZORILOR NR.2, AP.29 2,5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 86/20.11.2001 13

393. SZOVERFI AURELIA PETROȘANI,STR. PROGRESULUI, BL.6, AP.8 6

394. ȘARPE ION MIRCEA PETROȘANI, STR. AVIATORILOR, BL.19B, 
AP. 18

3

395. TIMIȘ ILEANA PETROȘANI, STR.SATURN, BL.4, AP.29 3

396. TODERASCU VERONICA PETROȘANI, STR. AVIATORILOR, BL.25A,
AP.30

4

397. TRANCA MARIN PETROȘANI, STR.VIȘINILOR, BL.5, AP.34 3

398. VARGA CORNEL PETROȘANI, STR.DOINEI, BL.3, AP.2 3

399. VICA DAN GHEORGHE PETROȘANI, STR.AVIATORILOR, BL.54A,
AP.39

3,5

400. VIRDARIE GHEORGHE PETROȘANI, STR. AVIATORILOR, BL.23A,
AP.27

3

401. VIRLAN MIHAI PETROȘANI, STR.VENUS, BL.4, AP.26 4

402. VLONGA GHEORGHE PETROȘANI, STR.VENUS, BL.7, AP.29 2,5

403. ZOLTAN MARIA PETROȘANI, STR. AVIATORILOR, BL. 2, 
AP.17

2,5

404. ZOLTAN MARIOARA PETROȘANI, STR. SATURN, BL.11, AP.51 4

405. ZOLTAN MELANIA PETROȘANI, STR. AVIATORILOR, BL.44,
AP.27

3,5

406. ARGYO MIHAI
VULCAN, STR.N.TITULESCU NR.25, BL.25,

AP.2
1

407. AZAMFIREI LACRAMIOARA VULCAN, STR.TRAIAN NR.1, BL.A2, AP.46 2,5

408. BARDAȘU IOSIF VULCAN, STR.M.EMINESCU, BL.4, AP.6 2

409. BALTEAN ELENA CAMELIA VULCAN, STR.M.EMINESCU, BL.4, AP.31 2,5

410. BORDEIANU SEBASTIAN VULCAN, STR.M.EMINESCU, BL.6, AP.23 1

411. CHIOARU RAMONA VULCAN, STR N.TITULESCU, BL.25, AP.12 2,5

412. CIOBANU MARIA VULCAN, STR.M.EMINESCU, BL.6, AP.43 2,5

413. CIOCA GHEORGHE MARIUS VULCAN, STR. N.TITULESCU, BL.23, AP.4 1

414. CIRMACIU VIOREL VULCAN, STR.ȘT.O.IOSIF, BL.3, AP.4 1

415. DRAGOMIR FLORENTINA VULCAN, STR.M.EMINESCU, BL.4, AP.45 2

416. FARCAȘ ECATERINA VULCAN, STR.LIBERTĂȚII, BL.3, AP.l 1

417. FECHIȚÂ GEMĂ VULCAN, STR.TRAIAN, BL.A4, AP.10 3

418. FLOREA ALIN VULCAN, STR. N.TITULESCU NR. 25, AP.6 1

419. FLOREA ANA VULCAN, STR. N.TITULESCU NR.25, AP.2 2,5

420. FLOREA FLORIN VULCAN, STR. N.TITULESCU NR.25, AP.2 2

421. GRECU VASILE LIVIU VULCAN, ALEEA MUNCII, BL.2, AP.58 1,5

422. HORVAT IOV AN ALIN VULCAN, STR.ROMANA, BL.54, AP. 18 1

423. HORVAT VASILE VULCAN, STR.ROMANA, BL.55, AP.6 3,5

424. IACOB GEORGE IONEL VULCAN, STR.M.EMINESCU NR.1, AP.14 2,5

425. KIȘ LIDIA VULCAN, STR. M.EMINESCU, BL.4, AP.27 3



14 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 86/20.II.2001

426. LASZLO ROZALIA VULCAN, STR.ȘT.O.IOSIF, BL.7, AP.7 6

427. LAZAR GEORGETA VULCAN, STR.M.EMINESCU, BL.4, AP.5 2,5

428. MINDRU PARASCHIVA VULCAN, STR.TRAIAN, BL.5, AP.l8 4,5

429. MOLDOVAN CORINA STELA VULCAN, STR.ȘT.O.IOSIF, BL.3, AP.44 2

430. NAGY BELA VULCAN, STR.LIBERTAȚII, BL.2, AP.l 4

431. NAGY IULIU VULCAN, STR.PARC OCTOGON, BL.5, AP.l 1

432. OPRIȘA RAMONA VULCAN, STR.TRAIAN, BL.4, AP.18 2,5

433. OTVOS REMUS VULCAN, STR.N.TITULESCU NR.23, AP.l 3,5

434. PENA FLOREA VULCAN, STR.TRAIAN, BL.5, AP.20 3

435. RADUNA NICOLAE VULCAN, STR.M.EMINESCU, BL.6, AP.34 1

436. RADUNA VALER1CA VULCAN, STR. M.EMINESCU, BL.6, AP.34 2,5

437. SAMOILESCU ROZALIA VULCAN, ALEEA MUNCII, BL.A1, AP.60 1

438. SILIP DEZSO VULCAN, STR.FLORILOR, BL.11, AP.l 1

439. ȘTEFAN VASILE VULCAN, STR.TRAIAN, BL.6, AP.20 1,5

440. VADIUNEC ELISABETA VULCAN, STR.PINULUI NR.4, BL..M, AP.20 1,5

441. VAS DIONISIE VULCAN, STR.INDEPENDENȚEI, BL.7, AP.6 4

442. VAS ILONA VULCAN, STR.LIBERȚAȚII, BL.3, AP.l 2

443. VAS VASILE VULCAN, STR.JIULUI, BL.18, AP.2 2,5

444. VASS GEZA VULCAN, STR.M.EMINESCU, BL.6, AP.29 2,5

445. VLAD IONEL VULCAN, STR.UZINEI, BL.3, AP.l 4

446. VLAS AIDA CRISTINA VULCAN, STR.N.TITULESCU NR.25, AP.6 2

447. ZAHARIA VALENTIN VULCAN, STR.AL.MUNCII, BL.A1, AP.6 3

448. ZOLTAN MARIANA VULCAN, STR.M.EMINESCU, BL.4, AP.58 1

TOTAL 1.126



15MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 86/20.II.2001

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE
pentru modificarea anexei la Hotărârea Guvernului nr. 379/1998 

privind constituirea Comisiei centrale pentru aplicarea dispozițiilor Legii nr. 9/1998 
privind acordarea de compensații cetățenilor români pentru bunurile trecute 

în proprietatea statului bulgar în urma aplicării Tratatului dintre România si Bulgaria, 
semnat la Craiova la 7 septembrie 1940

în temeiul prevederilor art. 107 din Constituția României și ale art. 6 alin. (3) și (4) din Legea nr. 9/1998 privind 
acordarea de compensații cetățenilor români pentru bunurile trecute în proprietatea statului bulgar în urma aplicării 
Tratatului dintre România și Bulgaria, semnat la Craiova la 7 septembrie 1940,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Anexa la Hotărârea Guvernului 
nr. 379/1998 privind constituirea Comisiei centrale pentru 
aplicarea dispozițiilor Legii nr. 9/1998 privind acordarea de 
compensații cetățenilor români pentru bunurile trecute în 
proprietatea statului bulgar în urma aplicării Tratatului dintre

România și Bulgaria, semnat la Craiova la 7 septembrie 
1940, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, 
nr. 270 din 20 iulie 1998, se modifică și se înlocuiește cu 
anexa la prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează:
Ministrul finanțelor publice,
Mihai Nicolae Tănăsescu

București, 8 februarie 2001.
Nr. 234.

ANEXĂ

COMPONENȚA
Comisiei centrale pentru aplicarea dispozițiilor Legii nr. 9/1998

1. Ministerul Finanțelor Publice — președinte — secretar de stat, 
desemnat prin ordin al ministrului

— 2 reprezentanți
desemnați prin ordin al ministrului

2. Ministerul Agriculturii, Alimentației 
și Pădurilor

— 1 reprezentant
desemnat prin ordin al ministrului

3. Ministerul Afacerilor Externe — 1 reprezentant
desemnat prin ordin al ministrului

4. Ministerul Administrației Publice — 1 reprezentant
desemnat prin ordin al ministrului

5. Ministerul Lucrărilor Publice, 
Transporturilor și Locuinței

— 1 reprezentant
desemnat prin ordin al ministrului

6. Ministerul Justiției — 1 reprezentant
desemnat prin ordin al ministrului

7. Arhivele Naționale — 1 reprezentant
desemnat de directorul general

8. Asociația Română a Victimelor 
Represiunii Staliniste, Secția 
,,Cadrilater“

— 2 reprezentanți
desemnați de conducerea asociației



16 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 86/20.II.2001

ACTE ALE CONSILIULUI CONCURENȚEI
CONSILIUL CONCURENȚEI

ORDIN
pentru majorarea plafonului privind cifra de afaceri, prevăzut în Legea concurenței nr. 21/1996

Președintele Consiliului Concurenței,
în baza Decretului nr. 316/1996 privind numirea membrilor Consiliului Concurenței, a prevederilor art. 28 alin. (4), 

art. 67 alin. (1) și ale art. 70 din Legea concurenței nr. 21/1996, a Notei de fundamentare a Direcției cercetare, precum 
și a Hotărârii Plenului Consiliului Concurenței din 13 februarie 2001, 

emite următorul ordin:

Art. 1. — Plafonul privind cifra de afaceri, prevăzut la 

art. 8 din Legea concurenței nr. 21/1996, se majorează de 
la 5 miliarde lei la 15 miliarde lei începând cu data 
publicării prezentului ordin în Monitorul Oficial al României, 
Partea I.

Art. 2. — Plafonul privind cifra de afaceri, prevăzut la 
art. 15 din Legea concurenței nr. 21/1996, se majorează la 
65 miliarde lei începând cu data publicării prezentului ordin.

Art. 3. — Aducerea la cunoștință publică a prezentului 
ordin se face prin publicare în Monitorul Oficial al 
României, Partea I, prin grija Secretariatului general al 
Consiliului Concurenței.

PREȘEDINTELE CONSILIULUI CONCURENȚEI,
VIOREL MUNTEANU

București, 14 februarie 2001.
Nr. 13.

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI - CAMERA DEPUTAȚILOR

Regia Autonomă „Monitorul Oficial“, str. Izvor nr. 2-4, Palatul Parlamentului, sectorul 5, București, 
cont nr. 2511.1—12.1/ROL Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea“ București 
și nr. 5069427282 Trezoreria sector 5, București (alocat numai persoanelor juridice bugetare).

Adresa pentru publicitate : Centrul pentru relații cu publicul și agenții economici, București, 
șos. Panduri nr. 1, bloc P33, parter, sectorul 5, telefon 411.58.33.

Tiparul : Regia Autonomă „Monitorul Oficial“, tel. 490.65.52, 335.01.11/2178 și 402.21.78,
E-mail: ramomrk@bx.logicnet.ro, Internet: www.monitoruloficial.ro

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 86/20.II.2001 conține 16 pagini. Prețul 5.536 lei ISSN 1453—4495

mailto:ramomrk@bx.logicnet.ro
http://www.monitoruloficial.ro

